

Konin, dnia 31.05.2023 r.

WSZ-EP-7/610/2023

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, wyrobów medycznych wraz z dzierżawą sprzętu dla potrzeb zabiegów okulistycznych.**”, nr sprawy WSZ-EP-7/2023.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1, dot. Rozdziału VIII, pkt. 1.4 SWZ – zdolność techniczna i zawodowa (Pakiet 7):

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg posiadania należytej zdolności technicznej i zawodowej gdy wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 2 dostawy o wartości łącznej przekraczającej stawiany wymóg (Pakiet 7) 7 000,00 złotych brutto, na poniższy asortyment:

Dostawa 1:

- soczewki zgodne ze stawianym wymogiem;

Dostawa 2:

- jednoogniskowe soczewki wewnątrzgałkowe, jednoczęściowe, asferyczne (tylna powierzchnia asferyczna z technologią aberracyjnie neutralną), akrylowe, hydrofobowe, wolne od zjawiska glistningu?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy dotyczące zdolności technicznej i zawodowej. W związku z tym SWZ w rozdziale VIII w pkt. 1.4. otrzymuje następującą treść:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 2 dostawy o wartości łącznej:

1.4.1 W pakiecie nr 1 – Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 188 200,00 złotych brutto;

1.4.2 W pakiecie nr 2 - Soczewek wewnątrzgałkowych nie mniejszej niż 14 000,00 złotych brutto;

1.4.3 W pakiecie nr 3 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 72 900,00 złotych brutto;

1.4.4 W pakiecie nr 4 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 2 300,00 złotych brutto;

1.4.5 W pakiecie nr 5 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 450,00 złotych brutto;

1.4.6 W pakiecie nr 6 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 960,00 złotych brutto;

1.4.7 W pakiecie nr 7 –Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 7 000,00 złotych brutto;

1.4.8 W pakiecie nr 8 – Okulistycznych preparatów wiskoelastycznych do śródoperacyjnego stosowania wewnątrzgałkowego - nie mniejszej niż 35 400,00 złotych brutto;

1.4.9 W pakiecie nr 9 Okulistycznych preparatów wiskoelastycznych do śródoperacyjnego stosowania wewnątrzgałkowego - nie mniejszej niż 12 300,00 złotych brutto;

1.4.10 W pakiecie nr 10 – Roztworów do wewnątrzgałkowego stosowania śródoperacyjnego - nie mniejszej niż 5 500,00 złotych brutto;

1.4.11 W pakiecie nr 11 – Roztworów barwiących do stosowania śródoperacyjnego - nie mniejszej niż 16 000,00 złotych brutto;

1.4.12 W pakiecie nr 12 - Roztworów barwiących do stosowania śródoperacyjnego – nie mniejszej niż 5 300,00 złotych brutto;

1.4.13 W pakiecie nr 13 - Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 700 000,00 złotych brutto;

1.4.14 W pakiecie nr 14 – Wewnątrzgałkowych fizjologicznych roztworów NaCl do irygacji stosowane w zabiegach okulistycznych - nie mniejszej niż 870,00 złotych brutto;

1.4.15 W pakiecie nr 15 – Pierścieni napinających torebkę soczewki - nie mniejszej niż 2 900,00 złotych brutto;

1.4.16 W pakiecie nr 16 – Pierścieni rozszerzających źrenice - nie mniejszej niż 7 200,00 złotych brutto;

1.4.17 W pakiecie nr 18 - Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 14 400,00 złotych brutto;

1.4.18 W pakiecie nr 19 – Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 8 500,00 złotych brutto.

1.4.19 W pakiecie nr 20 – Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 17 000,00 złotych brutto.

UWAGA! W przypadku złożenia oferty na kilka pakietów Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej dwie dostawy na każdy pakiet z osobna.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 10 – Wykaz dostaw zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2, dot. Rozdziału VIII, pkt. 1.4 SWZ – zdolność techniczna i zawodowa (Pakiet 19):

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg posiadania należytej zdolności technicznej i zawodowej gdy wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 2 dostawy o wartości łącznej przekraczającej stawiany wymóg (Pakiet 19) 8 500,00 złotych brutto, na poniższy asortyment:

Dostawa 1:

- jednoogniskowe soczewki wewnątrzgałkowe, jednoczęściowe, sferyczne, akryl hydrofilny;

Dostawa 2:

- jednoogniskowe soczewki wewnątrzgałkowe, jednoczęściowe, sferyczne, akryl hydrofilny,

- jednoogniskowe soczewki wewnątrzgałkowe, jednoczęściowe, asferyczne (tylna powierzchnia asferyczna z technologią aberracyjnie neutralną), toryczne, akryl hydrofilny?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy dotyczące zdolności technicznej i zawodowej. W związku z tym SWZ w rozdziale VIII w pkt. 1.4. otrzymuje następującą treść:

„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 2 dostawy o wartości łącznej:

1.4.1 W pakiecie nr 1 – Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 188 200,00 złotych brutto,

1.4.2 W pakiecie nr 2 - Soczewek wewnątrzgałkowych nie mniejszej niż 14 000,00 złotych brutto;

1.4.3 W pakiecie nr 3 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 72 900,00 złotych brutto;

1.4.4 W pakiecie nr 4 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 2 300,00 złotych brutto;

1.4.5 W pakiecie nr 5 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 450,00 złotych brutto;

1.4.6 W pakiecie nr 6 - Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 960,00 złotych brutto;

1.4.7 W pakiecie nr 7 – Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 7 000,00 złotych brutto;

1.4.8 W pakiecie nr 8 – Okulistycznych preparatów wiskoelastycznych do śródoperacyjnego stosowania wewnątrzgałkowego - nie mniejszej niż 35 400,00 złotych brutto;

1.4.9 W pakiecie nr 9 Okulistycznych preparatów wiskoelastycznych do śródoperacyjnego stosowania wewnątrzgałkowego - nie mniejszej niż 12 300,00 złotych brutto;

1.4.10 W pakiecie nr 10 – Roztworów do wewnątrzgałkowego stosowania śródoperacyjnego - nie mniejszej niż 5 500,00 złotych brutto;

1.4.11 W pakiecie nr 11 – Roztworów barwiących do stosowania śródoperacyjnego - nie mniejszej niż 16 000,00 złotych brutto;

1.4.12 W pakiecie nr 12 - Roztworów barwiących do stosowania śródoperacyjnego – nie mniejszej niż 5 300,00 złotych brutto;

1.4.13 W pakiecie nr 13 - Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 700 000,00 złotych brutto;

1.4.14 W pakiecie nr 14 – Wewnątrzgałkowych fizjologicznych roztworów NaCl do irygacji stosowane w zabiegach okulistycznych - nie mniejszej niż 870,00 złotych brutto;

1.4.15 W pakiecie nr 15 – Pierścieni napinających torebkę soczewki - nie mniejszej niż 2 900,00 złotych brutto;

1.4.16 W pakiecie nr 16 – Pierścieni rozszerzających źrenice - nie mniejszej niż 7 200,00 złotych brutto;

1.4.17 W pakiecie nr 18 - Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 14 400,00 złotych brutto;

1.4.18 W pakiecie nr 19 – Soczewek wewnątrzgałkowych - nie mniejszej niż 8 500,00 złotych brutto.

1.4.19 W pakiecie nr 20 – Zestawów operacyjnych i zabiegowych - nie mniejszej niż 17 000,00 złotych brutto.

UWAGA! W przypadku złożenia oferty na kilka pakietów Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej dwie dostawy na każdy pakiet z osobna.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 10 – Wykaz dostaw zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3, dot. § 4 ust. 2 pkt. f) projektowanych postanowień umowy:

Mając na uwadze fakt, że Zamawiający będzie posiadał na swym stanie magazyn depozytowy przedmiotowego asortymentu oraz fakt, że oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma potrzeby dostarcza ich w tak krótkim czasie wnosimy o:

- wydłużenie terminu uzupełnienia stanu magazynowego (depozytu) z 1 do 2 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia stanu magazynowego do 2 dni roboczych. W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ 7/2023 – Projektowane postanowienia umowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4, dot. § 4 ust. 2 pkt. c) projektowanych postanowień umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy termin dostawy, deklarowany przez Wykonawcę w ww. paragrafie (§4 ust. 2 pkt. c) to termin stanowiący jeden z kryteriów oceny oferty tj. „termin dostawy” (D)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że termin dostawy deklarowany przez Wykonawcę w § 4 ust. 2 pkt c/ to kryterium oceny ofert, tj. „termin dostawy” (D) dla pakietów 1,2,3,4,5,6,7 i 19.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.